
公示内容

公示期：2023-09-26至2023-09-28

兹有建设单位< 杭州西湖城市建设投资集团有限公司 >的<
三墩镇政苑社区、同仁家园东西区未来社区提升改造项

目EPC工程总承包
>,

项目编号为<
A330106011050805500

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称 项目负责人
设计及施工
负责人

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1
浙江鹏盛建设集团有限公司、天合

联创设计有限公司
劳锦良

劳锦良,宋吉
晓

2349.2223 90 98.32

劳锦良,宋吉晓

中标候选人： 浙江鹏盛建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 蒋向平 技术负责人

2 沈惠勇 质量员

3 朱建刚 安全员

4 吴娟 安全员

5 朱文祥 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业业绩:2018年1月1日（时间以竣（交）工验收记录(报告)为准）以来投标单位独立或以联合体施工方身份完成过工
程总承包合同金额在2600万元(含)以上的房屋建筑类项目的每一个项目得1分，最高不超过2分。证明材料：须同时提供业
绩合同、中标通知书和竣工验收证明材料的扫描件或复印件加盖公章，否则不得分。注:提供证明材料中需体现项目建筑面
积、合同金额等，如不能体现不得分。 2、人员业绩：（1）施工负责人业绩：2018年1月1日（时间以竣（交）工验收记录
(报告)为准）以来以项目经理身份或在工程总承包项目中以 施工负责人(项目经理)身份完成过金额2600万元(含)以上的房
屋建筑类项目，每个得0.5，最高得0.5分；n（2）设计负责人业绩：2018年1月1日（时间以竣（交）工验收记录(报告)为
准）以来以设计负责人身份完成过金额2600万元（含）以上的房屋建筑类项目，每个得0.5，最高得0.5分；证明材料：须
同时提供业绩合同、中标通知书和竣工验收证明材料的扫描件或复印件加盖公章，否则不得分。注:提供证明材料中需体现
项目建筑面积、合同金额等，如不能体现不得分。

206
687



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江鹏盛建设集团有限公司、天合联创设计有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

施工负责人（劳锦良）
杭政储出[2020] 33 号地块滨

康综合体一期一标段
杭州龙宇置业有限公

司

开竣工时间
：2020.12.12-

2022.12.26 建筑面积
：185697.18平方米
合同价：22283万元

中标通知书、施工
合同及竣工验收报

告

专家评审
意见:符合

浙江鹏盛建设集团有限
公司

石桥南苑蓝领公寓(临时租赁住
房)项目EPC总承包

杭州下城城建资产管
理有限公司

开竣工时间
：2019.9.25-

2020.4.30 建筑面积
：3.6万平方米 合同

价：8055万元

中标通知书、施工
合同及竣工验收报

告

专家评审
意见:符合

浙江鹏盛建设集团有限
公司

三墩镇三坝雅苑老旧小区综合
改造提升工程设计-采购-施工

(EPC)总承包

杭州市三墩镇人民政
府

开竣工时间
：2020.10.25-

2021.12.15 建筑面积
：7.71万平方米 合同
价：2651.2529万元

中标通知书、施工
合同及竣工验收报

告

专家评审
意见:符合

设计负责人（宋吉晓）
上饶高新区电子信息产业类标
准厂房（八期）建设项目设计

上饶市广丰投融资有
限责任公司

竣工验收日期
：2023年8月6日 项目
建筑面积：158000平
方米 项目资本金
：45000.47万元

备案登记表、中标
通知书、施工合同
、竣工验收报告

专家评审
意见:符合

206
687



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2023年09月25日

206
687


